別記様式第20号(第19条関係)

特定公共賃貸住宅家賃減免・徴収猶予承認書

第　　　　　号
年　　月　　日

　特定公共賃貸住宅
　　　　棟　　　　号
　　　　　　　　　　様

長門市長

　　　年　　月　　日付けで申請のあった長門市特定公共賃貸住宅家賃の減免・徴収猶予については、下記のとおり承認します。
記
(減免の場合)
	減免月額
	減免承認期間
	減免後の家賃

	円
	年　　　　月分　　から
年　　　　月分　　まで
	円

(徴収猶予の場合)
	徴収猶予承認願
	家賃　　　　　　　　円　　　　年　　　　月分から
　(1箇月　　　　　　円)　　　年　　　　月分まで

	徴収猶予承認期間
	年　　　　月分から
年　　　　月分まで
	完納方法

注　減免・徴収猶予を必要とした理由に変更があった場合は、その旨必ず届け出ること。

　この処分について不服があるときは、この通知書を受け取った日の翌日から起算して3箇月以内に、市長に対して審査請求をすることができます。